

## **Atlantic Seafood A/S**

Godthåbsvej 19, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 89 23 16

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022

---

Bjarne Benedikt Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsepåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Atlantic Seafood A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg, den 12. juli 2022

### Direktion

Bjarne Benedikt Pedersen  
direktør

### Bestyrelse

Elvar Alfredsson

Gunnar Valur Sigurdsson

Bjarne Benedikt Pedersen

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Atlantic Seafood A/S Godthåbsvej 19 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 39 89 23 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Skanderborg
<b>Bestyrelse</b>	Elvar Alfredsson Gunnar Valur Sigurdsson Bjarne Benedikt Pedersen
<b>Direktion</b>	Bjarne Benedikt Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Rådgivning & Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab True Møllevej 5 8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med fisk og fiskeprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.059.667, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.431.930.

Årets resultat er tilfredsstillende i et svært marked.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.010.542</b>	<b>1.216.836</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.435.068</u>	<u>-1.069.992</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.575.474</b>	<b>146.844</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-212.575</u>	<u>-51.184</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.362.899</b>	<b>95.660</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-303.232</u>	<u>-24.145</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.059.667</u></b>	<b><u>71.515</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.059.667</u>	<u>71.515</u>
		<b><u>1.059.667</u></b>	<b><u>71.515</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>44.500</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	50.000	0
Deposita		37.500	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>87.500</u>	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>132.000</u>	<u>37.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.559.715	1.252.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.674	0
Andre tilgodehavender		521.471	408.130
Periodeafgrænsningsposter		8.535	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.138.395</u>	<u>1.660.244</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>472.540</u>	<u>957.283</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.610.935</u>	<u>2.617.527</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.742.935</u></u>	<u><u>2.655.027</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.200	400.200
Overført resultat		1.031.730	-27.941
<b>Egenkapital</b>		<b>1.431.930</b>	<b>372.259</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.448	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.448</b>	<b>0</b>
Banker		8.881	54.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		853.138	206.252
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.237	6.804
Selskabsskat		300.784	1.452
Anden gæld		1.142.517	2.013.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.308.557</b>	<b>2.282.768</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.308.557</b>	<b>2.282.768</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.742.935</b>	<b>2.655.027</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.200	-27.937	372.263
Årets resultat	0	1.059.667	1.059.667
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>400.200</b>	<b>1.031.730</b>	<b>1.431.930</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.188.075	872.664
Pensioner	182.509	147.233
Andre omkostninger til social sikring	14.956	6.971
Andre personaleomkostninger	<u>49.528</u>	<u>43.124</u>
	<b><u>1.435.068</u></b>	<b><u>1.069.992</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	95.740	5.793
Valutakurstab	<u>116.835</u>	<u>45.391</u>
	<b><u>212.575</u></b>	<b><u>51.184</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	300.784	1.452
Årets udskudte skat	<u>2.448</u>	<u>22.693</u>
	<b><u>303.232</u></b>	<b><u>24.145</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	44.500
Kostpris 31. december 2021	44.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>44.500</b>

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2021 kr.	2020 kr.
Kostpris 1. januar 2021	50.000	0
Kostpris 31. december 2021	50.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
SP / F Atlantic Seafood	Færøerne	100%

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	27.579	110.316
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>27.579</u>
	<u><b>27.579</b></u>	<u><b>137.895</b></u>
<b>7 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		